
Nabór wniosków w ramach programu dofinansowania zadań w zakresie

szkolenia i współzawodnictwa sportowego młodzieży

2016-02-08

Minister Sportu i Turystyki ogłosił nabór wniosków w ramach „Programu dofinansowania ze środków

Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zadań w zakresie szkolenia i współzawodnictwa sportowego

młodzieży, realizowanego w Akademickich Centrach Szkolenia Sportowego (ACSS), Wojskowych

Centrach Szkolenia Sportowego (WCSS), Ośrodkach Szkolenia Sportowego Młodzieży Ludowych

Zespołów Sportowych (OSSM LZS) w roku 2016”.

 

Celem Programu jest:

1. zapewnienie zawodnikom optymalnych warunków szkolenia, możliwości podnoszenia

poziomu sportowego oraz przygotowania do udziału we współzawodnictwie krajowym i

międzynarodowym w sportach i konkurencjach indywidualnych ujętych w programie

igrzysk olimpijskich;

2. zabezpieczenie zawodników w niezbędny sprzęt sportowy i specjalistyczny nieodzowny

do zachowania ciągłości realizacji szkolenia w wieloletnim procesie treningowym.

Wnioski na realizację zadań mogą składać:

Certyfikowane kluby sportowe Akademickiego Związku Sportowego (kluby AZS)

Stowarzyszenia o zasięgu ogólnokrajowym działające w zakresie kultury fizycznej i

sportu w środowisku akademickim, wojskowym lub wiejskim, zwane dalej

„stowarzyszeniami”.

W ramach Programu, dopuszcza się realizację zadań w:

ACSS prowadzonych przez kluby AZS oraz przez stowarzyszenia o zasięgu

ogólnokrajowym działające w zakresie kultury fizycznej i sportu w środowisku

akademickim,

WCSS określonych przez stowarzyszenia o zasięgu ogólnokrajowym działające w

zakresie kultury fizycznej i sportu w środowisku wojskowym,

OSSM LZS określonych przez stowarzyszenia o zasięgu ogólnokrajowym działające w

zakresie kultury fizycznej i sportu w środowisku wiejskim.

Na realizację Programu Minister w 2016 roku przeznacza kwotę 15 200 000,00 zł. 

Zadanie musi zostać zrealizowane w terminie od 1 stycznia do 31 grudnia 2016 roku. Warunki

dofinansowania oraz jego wysokość a także sposób rozliczenia zadania zostaną określone w

umowie Zleceniobiorcą. Wymagany jest wkład własny w wysokości minimum 10% ogólnych

kosztów zadania.

Wnioski należy składać w terminie do dnia 31 maja 2016 r. Złożony wniosek podlega

rozpatrzeniu nie później niż w ciągu 30 dni od daty jego wpływu.

Szczegółowe informacje wraz z dokumentacją można uzyskać na stronie internetowe: 

https://bip.msit.gov.pl/bip/finansowanie-zadan/sport-mlodziezowy/2016-rok/1761,Nabor-wniosko

https://bip.msit.gov.pl/bip/finansowanie-zadan/sport-mlodziezowy/2016-rok/1761,Nabor-wnioskow-o-dofinansowanie-ze-srodkow-Funduszu-Rozwoju-Kultury-Fizycznej-za.html
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